PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2014

№ 32-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города  от 09.12.2013 № 343-па
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей муниципального

образования городской округ город

Пыть-Ях в 2014-2020 годах»
На основании постановления администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях (изм. от 05.12.2013 № 333-па),  внести в постановление администрации города от 09.12.2013 № 343-па ««Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы:

1.1. Пункты 1., 1.1., 1.2., 1.3., 2 строки «Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)» изложить в следующей редакции:

	Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)
	Целевые показатели муниципальной программы:

1. Разработка документов территориального планирования, внесение в них изменений:

1.1. Внесение изменений в генеральный план города, шт. – 3;

1.2. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки города, шт – 4;

1.3. Разработка проекта планировки и межевания территории города, шт. – 10.

2. Выполнение обосновывающих материалов для подготовки документов территориального планирования (обновление планово-картографического материала), га – с 738 до 1538.

1.2. Абзац 1, 2 строки «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (показатели конечных результатов)» изложить в новой редакции:
	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (показатели конечных результатов)
	Повышение обеспеченности территории города документами территориального планирования с 55 до 97 %;

Актуализация (обновление) планово-картографической основы территории города с 65%  до 85,5%;

2. Строки 1., 1.1., 1.2., 1.3., 2  подпрограммы 1 раздела «Показатели непосредственных результатов»,  строки 1, 2 раздела «Показатели конечных результатов»  приложения №1 к приложению  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3.
Задачу 1 Подпрограммы I, Задачу 3 Подпрограммы II, строку «Соисполнитель 1» и « Соисполнитель 2» приложения №2 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

4. Строки  1., 1.1., 1.2., 1.3., 2, 11 приложения  №5 к приложению  изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

5. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
И.о. главы администрации
города Пыть-Яха

               В.П. Бойко